27 במרץ 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

גא"נ,

**הנדון: דיווח מיידי בדבר הצעה פרטית מהותית והצעה פרטית לא מהותית**

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ולתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000, החברה מבקשת לדווח על הצעה פרטית מהותית למנכ"ל החברה, מר יעקב מיכלין ("מנכ"ל החברה")<sup>1</sup>, וכן הצעה פרטית לא מהותית ולא חריגה ל-2 נושאי משרה בחברה ("נושאי המשרה") (המנכ"ל ונושאי המשרה יכוננו להלן: "הניצעים")<sup>2</sup>, והצעת ניירות הערך לניצעים תכונה להלן: "ההצעה", והכל כמפורט בדוח זה להלן:

**2. הניצעים**

2.1 הניצע בהצעה הפרטית המהותית הינו מנכ"ל החברה, מר יעקב מיכלין. הניצע הינו בעל עניין בחברה מכוח כהונתו כמנכ"ל החברה. הניצע אינו "צד מעוניין", כמשמעות מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") בחברה ולא יהפוך להיות "צד מעוניין" בעקבות ההקצאה נשוא דוח זה.

---

<sup>1</sup> לפרטים אודות תנאי כהונתו והעסקתו של מנכ"ל החברה, ראו בתקנה 21 בפרק ד' (פרטים נוספים על התאגיד) לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 כפי שפורסם ביום 21 במרץ 2024 [מס' אסמכתה: 2024-01-024910], הכלול על דרך ההפניה.

אף אחד מהם משקיע מוסדי (לרבות מנהל קרן) נושא משרה בכירה בעל עניין

(\* במידה והמצביע מצביע על פי ייפוי כוח, יינתנו הפרטים האמורים בטבלה גם בקשר למייפה הכוח.

#### 9. אופן ההצבעה

<sup>3</sup> כהגדרת המונח "בעל עניין" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

<sup>4</sup> כהגדרת המונח "נושא משרה בכירה" בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

<sup>5</sup> כהגדרת המונח בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009 וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות, כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

לעניין אישור הנושא שעל סדר היום - האם הינך בעל שליטה / בעל עניין אישי בהחלטה? <sup>6</sup> אופן ההצבעה <sup>6</sup> הנושא שעל סדר היום אשר לגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה מס' הנושא שעל סדר היום
לא כן * נמנע
1.